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BAKANIMIZ DR. BEKİR PAKDEMİRLİ İSTANBUL 3. YENİ HAVALANINA 

KURULAN METEOROLOJİ KULESİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU 

Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali (Teknofest) teknoloji üreten bir Türkiye 

hedefi ile 20-23 Eylül 2018 tarihleri arasında  İstanbul 3.  Yeni Havaalanında organize 

edildi. Kurduğu son teknoloji sistemleri ile Meteoroloji Genel Müdürlüğümüz  de 

Teknofest’teki yerini aldı. Meraklılarına Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün çalışmaları 

ve havacılık faaliyetlerine katkıları konusunda bilgi verildi. Standımızın 22 Eylül 

Cumartesi günkü misafiri Tarım ve Orman Bakanımız Dr. Bekir PAKDEMİRLİ’ ydi. 

Meteoroloji standımızda incelemelerde bulunan Bakan PAKDEMİRLİ stantta kurulu 

olan “Meteorolojinin Sesi Radyosunun” canlı yayın konuğu oldu. 
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Ayrıca stantta  Anadolu Ajansına röportaj veren Bakanımız “Bakanlık olarak 

burada Meteoroloji Genel Müdürlüğü’müzle yer alıyoruz. Bu kadar büyük bir 

vizyonda, bu kadar büyük bir altyapıyı ancak görünmez kahramanlarla 

desteklemeniz gerekir. Meteoroloji’nin de tabi görünmez kahramanları var. 

Türkiye'de ilk kez bir havalimanına "Meteoroloji Kulesi" yapılıyor. Yeni 

havalimanına yapılan  kule, dünyanın en gelişmiş meteorolojik teknik cihazları 

donatıldı.  Kuleden  havayolu şirketlerine hava durumu bilgisi ve beklenen hava 

tahmin raporu personelimiz tarafından 7 gün 24 saat anında verilecektir. Orada 

son teknoloji alet ve ekipmanlarla bu havaalanında yapılan uçuş faaliyetinin en 

güvenli şekilde sürdürülmesi için gerekli Meteorolojik destekleri sağlanacaktır. “ 

dedi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                       TC 
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 

METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) 

Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA 
Telefon: +90 0312 359 75 45        Faks: +90 0312 359 34 30 
www.mgm.gov.tr                                      basin@mgm.gov.tr 

4 

 

Havaalanı içinde yer alan Meteoroloji Ofisini de ziyaret eden Bakanımıza  Genel 

Müdürümüz Volkan Mutlu COŞKUN eşlik etti. Genel Müdürümüz Bakan 

PAKDEMİRLİ’ ye 3. Havaalanında kurulu olan meteoroloji sistemleri ve yapılan 

faaliyetler hakkında bilgi verdi. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


